ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

	Số:  05/LCT-UBND
	TP. Trà Vinh, ngày 07  tháng 02 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố
(Từ ngày 07/02/2022 đến ngày 11/02/2022)

	Ngày giờ

                      Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần tham gia, tham dự và các đơn vị có liên quan
	Người chủ trì

	Thứ hai: 07/02/2022

	- 08 giờ  (HT Thành ủy)
	- Họp sơ kết tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT. Thành ủy

	- 14 giờ (HT A)
	- Dự họp sơ kết tình hình công tác tháng 01, xây dựng chương trình công tác tháng 02/2022 của tỉnh ủy, gắn với sơ kết tình hình trước, trong và sau tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022
	- CT, các PCT UBND TP
	- Tỉnh ủy

	Thứ ba: 08/02/2022

	- 08 giờ (HT A)
	- Họp giao ban UBND TP
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 08 giờ (UBND tỉnh)
	- Dự họp báo cáo phạm vi GPMB đường kết nối QL53 với đường cây ăn trái (đoạn 620 đầu tuyến)
	- Lãnh đạo UBND TP
	- UBND tỉnh

	- 13 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 16 giờ (HT trực tuyến)
	- Họp giao ban TT chỉ huy và Tổ giúp việc TT Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19
	- CT, các PCT UBND TP
	- UBND tỉnh

	Thứ tư: 09/02/2022

	- 08 giờ (UBND tỉnh)
	- Dự họp báo cáo và đề xuất phương án đầu tư Dự án Đường Trương Văn Kỉnh và Cầu Long Bình 1
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- UBND tỉnh

	- 07 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- Các PCT UBND TP

	- 13 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Họp báo Thường trực
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- TT. Thành ủy

	- 13 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- Các PCT UBND TP

	Thứ năm: 10/02/2022

	- 07 giờ 30 (HT Trực tuyến)
	- Họp các ngành có liên quan về Cụm Công nghiệp Sa Bình
	- Theo giấy mời
	- CT. Nguyễn Văn Tâm

	- 07 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- Các PCT UBND TP

	- 13 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	Thứ sáu: 11/02/2022

	- 08 giờ (UBND tỉnh)
	- Làm việc với Tổ công tác dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn TPTV và báo cáo, đề xuất phương án mở rộng đường vào (lịch tỉnh)
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- UBND tỉnh

	- 07 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- Các PCT UBND TP

	- 14 giờ (UBND tỉnh)
	- Dự họp báo cáo tiến độ triển khai dự án Trung tâm bán lẻ vật liệu xây dựng và nội thất Trà Vinh
	- Lãnh đạo UBND TP
	- UBND tỉnh

	- 14 giờ (HT trực tuyến)
	- Họp giao ban BCĐ phòng, chống dịch Covid-19
	- CT, các PCT UBND TP
	- UBND tỉnh

	Nơi nhận:

- TT. Thành ủy – HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban TP (03 hệ);              (I)

- UBND phường, xã;

- Văn phòng;

- Lưu: VP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

Dương Văn Miền